
Elektroninio dokumento nuorašas 

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS 

LAZDIJŲ ŠVIETIMO CENTRAS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS LAZDIJŲ ŠVIETIMO CENTRAS DIREKTORIAUS 2015 M. 

SAUSIO 13 D. ĮSAKYMO NR.V3-01 „DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS LAZDIJŲ ŠVIETIMO 

CENTRAS DIREKTORIAUS 2014 M. BALANDŽIO 10 D. ĮSAKYMO NR.V3-23 „DĖL 

SUPAPRASTINTŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO“ 

PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS 

2017 m. lapkričio 22 d.  Nr. V3-63 

Lazdijai 

 

Vadovaudamasi Mažos vertės pirkimų tvarkos aprašu, patvirtintu Viešųjų pirkimų tarnybos 

direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S – 97:  

P r i p a ž į s t u netekusiu galios Viešosios įstaigos „Lazdijų švietimo centras“ direktoriaus 

2015 m. sausio 13 d. įsakymo Nr. V3-01 ( Dėl Viešosios įstaigos Lazdijų švietimo centras 

direktoriaus 2014 m. balandžio 10 d. įsakymo Nr. V3-23 „Dėl supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių 

patvirtinimo“ pakeitimo) su visais pakeitimais ir papildymais. 

 

 

Direktorė  Eglė Mačionienė 

 

 

 

 

 

Parengė 

Nerijus Jurkonis  

2017-11-22  

  


